
Temeljem članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“, broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 
143/12), članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i 
2/15 - pročišćeni tekst) i Zapisnika Povjerenstva za provedbu javnog nadmetanja za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Grada Zadra od dana 03. studenog 2017. godine, Gradonačelnik 
Grada Zadra, dana 8. studenoga 2017. godine,  d o n o s i 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

 
 
 

1. Prihvaća se ponuda društva VELEKEM d.d., Ulica kneza Ljudevita Posavskog 13, 
10360 Sesvete, OIB: 62347407589, za kupnju nekretnina oznake dio č.z. 4401/1 k.o. Zadar u 
površini od 238 m2, dio č.z. 4422/42 k.o. Zadar u površini od 331 m2 i  čest. zem. 4401/4 
k.o. Zadar površine 840 m2 za cijelo, po cijeni od 233,00 Eura/m2,  plativo u kunama po 
srednjem tečaju HNB-a na dan uplate. 

 
2. Sukladno točki 1. ove Odluke zaključit će se ugovor o kupoprodaji nekretnina, 

prema uvjetima natječaja i prihvaćenoj ponudi. 
 
3. Ponuditelj se obvezuje uplatiti kupovnu cijenu iz točke 1. ove Odluke jednokratno u 

roku od 30 dana od dana zaključenja ugovora. 
 
4. Sukladno članku 6. teksta javnog natječaja određeno je kako najpovoljniji 

ponuditelj koji odustane od kupnje, odnosno ne zaključi ugovor o kupoprodaji u roku od 15 
dana od dana primitka odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, gubi pravo na povrat 
uplaćene jamčevine. U tom slučaju raspisuje se novi natječaj.  

 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

KLASA: 940-01/15-01/140 
URBROJ: 2198/01-2-17-9 

  Zadar, 8. studenoga 2017.  
 
GRADONAČELNIK 
 

             Branko Dukić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


